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بازارچه  از  واردات  و  صادرات  نژاد-  حسینی 
»گلورده« درمیان یک سال و نیم است به طور کلی 
متوقف شده و  رایزنی های  مسئولان برای باز شدن 

قفل این بازارچه  تاکنون نتیجه ای نداشته است. 
بازارچه  به گفته فرماندار درمیان در حالی که 
گلورده تا چند سال پیش بخش زیادی از اشتغال این 
منطقه را تامین می کرد اما اکنون با توقف صادرات 
و واردات این بازارچه،  مشکلات بیکاری مضاعف 
و  بی رونقی بازارچه مهمترین دغدغه شهرستان 

شده است . 
»بشیری زاده« به این نکته اشاره دارد که یک ماه 
کمیسیون  در  جنوبی  خراسان  استاندار  پیش 
مشترک استان های شرق کشور با افغانستان، 
باز کردن قفل  بازارچه های دوکوهانه میل 73و 
یزدان  را پیگیر شد که به گفته استاندار، والی فراه 
برای باز شدن این بازارچه ها ابراز تمایل داشته 
است.البته فرماندار می گوید:  برخی تجار  عنوان 
می کنند طرف افغانستانی به طور غیر مستقیم 
خواستار احداث ساختمان گمرک از سوی ایران  در 
این منطقه بوده اما  هنوزاین مسئله توسط  مسئولان 

افغانستانی طرح موضوع نشده است .
برای رونق گلورده  با احداث ساختمان  او  که 
گمرک در این منطقه  موافق است می گوید: توسعه 
بازارچه های مرزی نه تنها گامی برای رفع مشکلات 

معیشتی مرزنشینان  به شمار می آید بلکه سرمایه 
ای نیز برای ورود به عرصه های بزرگ اقتصادی 

را فراهم می کند. 
» بشیری زاده« می گوید :از آنجا که احداث کارخانه 
سیمان باقران در مراحل نهایی بوده و افغانستان به 
عنوان مهمترین بازار هدف تولیدات این کارخانه 
مطرح است تنها معبر صادراتی در نزدیکی این 

کارخانه بازارچه گلورده است که در صورت رونق 
می تواند نقش مهمی در اقتصاد منطقه داشته 

باشد. 
از طرفی از آنجا که افغانستان تولید کننده مهم 
تولیدات  واردات  با  توان  می  است  قند  چغندر 
چغندرقند آنها به عنوان مواد اولیه کارخانه قند 
قهستان تبادلات را با این کشور از طریق بازارچه 

گلورده رونق بخشید و اشتغال و رفاه مرزنشینان 
را تضمین کرد. وی با اشاره به آغاز فعالیت این 
بازارچه 6 هکتاری از سال 72 ، نزدیکی بازارچه 
به شهرهای شیندند ، اناردره و فراه افغانستان را 
یک مزیت می داند و می گوید: بر اساس آمار و ارقام  
مجموع صادرات و واردات این بازارچه در سال 93 
نسبت به سال 92 رشد چشمگیری داشت  طوری 
که واردات  از 66 هزار و 734 دلار درسال 92با 5 
درصد افزایش به 70 هزار و 120 دلار در سال 93 
افزایش یافت .این درحالی است که در سال  های 
94 و95 به کلی تعطیل شده  و صادرات و واردات 

آن به صفر رسیده است .
 به گفته» بشیری زاده« اکنون شرایط به گونه ای 
است که خشکسالی ها ضربه مهلکی به روستاهای 
مرزنشین وارد کرده و تلاش برای باز کردن قفل این 
بازارچه ها که  امنیت مرز را تامین و از خالی شدن 
حاشیه مرزها جلوگیری می کند بسیار کارگشا 
است. او می گوید: اکنون همه زیرساخت ها برای  
فعال شدن گلورده مهیاست و  کارکنان بازارچه 
آماده اند تا هر لحظه توافق ها انجام شود که نسبت 

به مراودات تجاری اقدام کنند.
به گفته او 90درصد تجار بازارچه رسمی ماهیرود از 
شهرستان درمیان هستند که با تعطیل شدن گلورده 

به اجبار در ماهیرود مراودات تجاری دارند.

یک سال و نیم گذشت ،قفل بازارچه »گلورده« باز نشد 

باکمال- تکلیف سه راهی شهید زارع ومرزهای 
سیاسی فردوس وبشرویه مشخص است.

رئیس شورای اسلامی شهرستان فردوس به دنبال 
تجمعات مردمی درشهرستان فردوس و بشرویه 
درخصوص سه راهی شهید زارع  در جلسه شورای 
اسلامی روز گذشته این شهرستان گفت : تکلیف 
حدود مرزی درمرزهای سیاسی بین شهرستان 
های بشرویه و فردوس مشخص  شده وتجمعات 
مردمی  به وجود آمده در چندروز گذشته نتیجه نا 
آگاهی و بی توجهی  به حدود مرزی مشخص شده 

توسط ادارات  و دیگرمراجع  مربوط  است. 
سید »حسن مزدآور« با تأکید برلزوم مطالبه گری 

مردم عنوان کرد : پیگیری خواسته ها ومطالبات 
مردمی  توسط شوراهای اسلامی یک ضرورت 
است  اما پیگیری  خواسته ای که پاسخ رسمی 
آن توسط استانداری داده شده وادعای مالکیت  
سه راهی شهید زارع از سوی شورای بشرویه، 
فقط هدررفت انرژی مردم ومسئولان وگرفتن وقت 
آنهاست . او  گفت: به تازگی بحث مرزهای سیاسی 
بین فردوس وبشرویه ومالکیت بعضی نقاط توسط 
برخی از اعضای شوراها ومردم دو شهرستان به 
ویژه  درسه راهی شهید زارع مطرح وتجمعاتی 
نیز دراین زمینه در فرمانداری های دو شهرستان 
انجام شده که انتظار می رفت  مسئولان  با اطلاع 

رسانی وشفاف سازی ، موضوع را برای مردم دو 
شهرستان روشن می کردند.

رئیس شورای اسلامی شهرستان فردوس افزود: 
خرداد ماه 91 استانداری خراسان جنوبی طی 
شورای  اعضای  درنزد  اسنادآن  که  ای  مکاتبه 
هم  وفردوس  بشرویه  های  شهرستان  اسلامی 
موجود است اعلام کرد براساس نظر کارشناسان 
استانداری  سه راهی شهید زارع جزو حوزه سیاسی 

فردوس محسوب شده است.
درمورخه   که  نامه  افزود:دراین  »مزدآور« 
و  سیاسی  مدیرکل  امضای  با   91/3/12
انتخابات وقت استانداری به وزارت کشور اعلام  

وبه فرمانداری دو شهرستان نیزابلاغ شده  است به 
های  نامه  به  درپاسخ  صراحت  به  دقیق و  طور 
ارسالی شورای اسلامی شهر بشرویه عنوان شده  
استانداری؛  کارشناسی  تیم  بررسی  براساس  
پایگاه انتظامی شهید زارع ، پایگاه امداد جاده ای 
هلال احمر درسه راهی شهید زارع و 7 هزار متر 
بعد از سه راهی به سمت بشرویه متعلق به فردوس 
است و به صورت شفاف  حتی مختصات  جغرافیایی 

آن هم درنامه مذکور قید شده است. 
وی افزود: انتظار ما ازمسئولان  این است که با 
رعایت  مفاد این نامه برای اطلاع رسانی به مردم ، 

نسبت به تنویر افکار عمومی اقدام کنند.

رئیس شورای اسلامی شهرستان فردوس : 

تکلیف مرزهای سیاسی فردوس وبشرویه مشخص است 

بازتاب گزارش

سدیدی-در پی چاپ گزارش »دامداری درقلب 
شهرخضری دشت بیاض«  تمام ارگان های مربوط در 
این زمینه برای هر گونه همکاری به منظور صدور 
مجوز و احداث مجتمع دامپروری اعلام آمادگی 
کردند.  رییس کارگروه سلامت در کارگروه سلامت 
خضری دشت بیاض  به  گزارش خراسان جنوبی با 
عنوان »ساکنان بافت فرسوده خضری دشت بیاض 
همسایه آغل های دام« در  20مردادماه جاری اشاره 
کرد و گفت: با توجه به اهمیت وحساسیت موضوع 
پیگیری ها ومکاتبات متعددی با متولیان مربوط در 

شهرستان واستان برای حل مشکل بافت فرسوده 
خضری دشت بیاض  و نگهداری دام در این بافت 

انجام شد. 
به گفته »گلچین«  حتی به صورت حضوری وتلفنی 
موارد به مدیریت جهاد کشاورزی استان وشهرستان 
منتقل و باتوجه به  مسائل بهداشتی وجود دامداری 
در  معضل  بارها  ؛  این  شهر  اصلی  ها درهسته 
سلامت  تخصصی  کارگروه  و  بهداشت  شورای 
امنیت غذایی  مطرح و بر اساس آن  مقرر شد  جهاد 
کشاورزی قاینات نسبت به صدور مجوزهای قانونی 

وی  کند.  اقدام  دامپروری  مجتمع  ایجاد  برای 
ادامه داد:آن زمان پاسخ مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان این بود که با توجه به اینکه  سال 84 مجوز 
صادرشده ولی آن طور که باید در این زمینه اقدام 
نشده است و همچنین بر اساس دستورالعمل تا 
زمانی که 70درصد مجتمع های دردست احداث 
در شهرستان تکمیل نشود شروع عملیات اجرایی 

مجتمع جدید امکان پذیر نیست. 
در  اساس  همین  نیمبلوک بر  بخشدار  گفته  به 
کشاورزی  به  جهاد  وزارت  معاونان  اخیر  سفر 

دیگر  مطالبه  بار  موضوع  بیاض  دشت  خضری 
به  استان  کشاورزی  جهاد  مدیریت  مقررشد  و 
صورت ویژه موضوع را بررسی کند و مساعدت 
لازم برای صدور مجوز را انجام دهد .  وی با بیان 
این که در این زمینه  منتظر حضور کارشناسان 
واعلام نتایج بررسی ها هستیم افزود: بخشداری 
نیمبلوک، شورای اسلامی وشهرداری  ومسئولان 
محلی مربوط  آمادگی خود را برای هرنوع همکاری 
در بحث راه اندازی مجتمع این شهر  اعلام کرده اند 

و بر خروج دام از شهر تاکید دارند.

اعلام آمادگی دستگاه ها برای خروج دام از قلب خضری دشت بیاض 

سدیدی-طرح توسعه کتابخانه نیمبلوک در صورت 
تخصیص 60 درصدی اعتبارات سال جاری اجرا 
می شود. رئیس کتابخانه های عمومی شهرستان 
قاینات این مطلب را در  جلسه انجمن کتابخانه های 
عمومی که برای رفع مشکلات کتابخانه های بخش 
نیمبلوک در خضری دشت بیاض برگزارشد، عنوان 
کرد. به گفته »مددی«برای حصار کشی کتابخانه 
خضری دشت بیاض 50میلیون تومان در سال 

جاری در نظر گرفته شده است .
وی با بیان این که در بخش نیمبلوک نهاد کتابخانه 
نداشتند  شهرداری  با  را  مشکل  کوچکترین  ها 
وتوانسته اند تعاملات خوبی برقرار کنند به این 
نکته اشاره کرد که  مشکل سیستم اطفای حریق 

کتابخانه خضری دشت بیاض رفع شده است.

وی  گفت: کتابخانه ها بهمن  واسفند ماه درجه 
بندی می شوند  که اگر آمار به همین منوال باشد 
کتابخانه این شهر در اسفند ماه به درجه پنج ارتقا 
و پیرو آن تعداد  کارکنان نیز  به سه نفر افزایش 
خواهد یافت. به گفته او ساختمان قدیم کتابخانه 
خضری دشت بیاض علاوه بر  کتابخانه تخصصی  
کودکان، به عنوان نمایشگاه کتاب دایمی بوده و 

خدمات رایانه ای نیز ارائه خواهد داد.
بخشدار نیمبلوک هم بر نهادینه شدن فرهنگ 
کتاب وکتابخوانی تاکید کرد و با اشاره به اهمیت 
مطالعه تلاش جدی تر انجمن کتابخانه ها برای رفع 

مشکلات را ضروری دانست.
هزار  جاری   سال  ابتدای  »گلچین«از  گفته  به 
و15نفر در کتابخانه شهدای خضری دشت بیاض 

عضو شده اند. وی در ادامه  بر راه اندازی و افتتاح 
کتابخانه ها به ویژه در روستاهای پرجمعیت تاکید 
و اضافه کرد: احداث کتابخانه جدید در خضری 
نخاله  آوری  جمع  و  و حصارکشی  بیاض  دشت 
های ساختمانی از جلوی کتابخانه  قدیم شهر یک 

نیاز و ضرورت است. 
او  همچنین  بر  پرداخت نیم درصد سهم شهرداری 
به کتابخانه ها در خضری دشت بیاض ونیمبلوک 
کتابخانه   اندازی  راه  خواستار  و  کرد  تاکید 
در  روستای دهشک، بهسازی کتابخانه کرغند و 
رفع مشکلات خط ارتباطی برای کتابخانه خضری 
دشت بیاض و نصب سیستم اطفای حریق در این 
کتابخانه شد. »جوادی« شهردار خضری دشت 
بیاض  هم گفت:سهم شهرداری خضری دشت 

بیاض به نهاد کتابخانه در سال گذشته 3 میلیون 
و156هزار تومان بوده است که 2میلیون تومان 
به حساب کتابخانه ها واریز شد و بقیه تا 2 ماه دیگر 
آموزش  نمایندگی  مسئول  شود.  می  پرداخت 
وپرورش بخش نیمبلوک هم گفت: این نهاد سال 
گذشته 500جلد کتاب که 200جلد آن بالای 
15هزارتومان قیمت داشت  را به کتابخانه شهدای 
»جهانبخش« برای  است.  کرده  تقدیم  خضری 
ایجاد فضا و رفع مشکلات کتابخانه ها دردهشک و 
دشت بیاض قول همکاری داد. »خیاطی« مسئول 
کتابخانه  روستای کرغندهم گفت: با وجود استقبال 
خوب کودکان ونوجوانان این روستا منابع کتاب 
بسیار اندک  و نیاز است نسبت به عایق کاری پشت 

بام کتابخانه نیز اقدام شود.

توسعه کتابخانه نیمبلوک منوط به تخصیص 60درصدی اعتبارات شد 

 جشن امت عشق برای 
امام هشتم رضا )ع(

پرشور  حضور  با  )ع(  رضا  امام  میلاد  جشن های 
شهرستان  مساجد  در  بیت)ع(  اهل  دوستداران 

ها  برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما از طبس  در شب و روز ولادت 
امام رضا)ع( در حرم حسین بن موسی الکاظم)ع( 
طبس جشنی با عنوان» جشن بزرگ مهر بیکران« 
همراه با آیین نور افشانی آسمان این آستان مبارک 

برگزار شد.
این مراسم  شنبه گذشته بعد از نماز مغرب و عشاء 
با حضور سخنران مطرح کشوری، حجت الاسلام 
سیامک  »جواد  حاج  بیت  اهل  مداح  و  »حسینی« 
دوست« و روزگذشته با برگزاری جشن بزرگ مردمی 
»زیرسایه خورشید« و با حضور خادمان رضوی از دفتر 
امام جمعه تا حرم مطهر حسین بن موسی الکاظم)ع( 

طبس به اجرا درآمد.
به گزارش خبرنگار ما از قاین مراسم جشن و سرور و 
مولودی با حضور دو  سفیر آستان قدس رضوی  وبا 
شرکت بیش از 3 هزار نفر  از قشرهای مختلف مردم و 

علاقه مند در حسینیه امام رضا )ع(قاین برگزار شد. 
گزارش خبرنگار مااز آیسک نیز حاکی است جشن 
بزرگ میلاد امام رضا)ع( با حضور گسترده عاشقان 

امام رئوف)ع( درآیسک برگزار شد. 
در این مراسم که با مداحی پرشور مداح اهل بیت 
همراه بود، دلدادگان اهل بیت به شادمانی و سرور 
پرداختند. به گزارش خبرنگاران ما  در شهرستان های 
فردوس، بیرجند، سرایان، سربیشه و...نیز حاکی از 
برگزاری جشن های باشکوه برای میلاد امام هشتم 

شیعیان است .

184 هکتار از اراضی کشاورزی طبس 
به آبیاری نوین مجهز می شود 

184 هکتار از اراضی کشاورزی طبس به سامانه نوین 
آبیاری مجهز می شود. 

کشاورزی  جهاد  مدیر  و  سازمان  رئیس  معاون 
شهرستان طبس با بیان این مطلب گفت: سامانه های 
نوین آبیاری )تحت فشار و کم فشار( در 184 هکتار از 
اراضی کشاورزی در شهرستان طبس با اعتباری بالغ 
بر 10 میلیارد  و 600 میلیون ریال از محل اعتبارات 
ملی اجرا می شود.  »داود بخشایی« با بیان اینکه  در 
سال 94 به ازای اجرای هر هکتار آبیاری تحت فشار 
70 میلیون ریال کمک بلاعوض پرداخت شد، عنوان 
کرد:  طرح های اجرا شده و در حال اجرا در دو سال 
اخیر  برابر 292 هکتار بوده که این سطح برابر با 65 
درصد کل طرح های اجرا شده از ابتدا تا سال 93 

)450 هکتار( می باشد.

دانش آموزان سربیشه مدارس را 
مرمت می کنند

خسروی - 150دانش آموز شهرستان سربیشه در 
قالب طرح هجرت 3 به مرمت و زیباسازی مدارس 

می پردازند. 
فرمانده حوزه دانش آموزی شهید فهمیده سربیشه 
با بیان این مطلب گفت : دانش آموزان شرکت کننده 
در اردوهای جهادی طرح هجرت 3  متشکل از 90 
دانش آموز دختر و60 دانش آموز پسر از مقاطع 
شهرستان  در  روز   10 مدت  به  مختلف  تحصیلی 
سربیشه،بخش مود ودرح اقدام به زیباسازی ومرمت 

مدارس می کنند.
»مودی« افزود: دانش آموزان دربخش درح دبستان 
غزالی و مسجد درح را رنگ آمیزی و مرمت می کنندو 
وزیباسازی  آمیزی  رنگ  مود  دربخش  همچنین 

دبیرستان آمنه و جداول را عهده دارند.
به گزارش خبرنگار ما  درشهرستان سربیشه  نیز دانش 
آموزان،  دبیرستان ام کلثوم وخوابگاه نواب صفوی 
شهید  ودبستان  بهشتی  شهید  نمونه  ،دبیرستان 

ابراهیمی رارنگ آمیزی وزیباسازی خواهندکرد.

جالیزکاران بشرویه 33هزار تن 
محصول برداشت کردند 

در  بشرویه  شهرستان  جالیزکاران  پورغزنین- 
سال جاری بیش از33هزارتن محصول جالیزی 
برداشت کردند . مدیرجهادکشاورزی شهرستان 
بشرویه به خبرنگار ما گفت: محصولات جالیزی 
خربزه و هندوانه از جمله محصولات اصلی این 

شهرستان است که با توجه به نیاز آبی  در سال جاری 
50هکتار کمتر از سال های گذشته کشت شد. به 
گفته  »حسین سرچاهی« جالیزکاران شهرستان 
بشرویه سال گذشته 950هکتار محصول خربزه 
این میزان در سال  و هندوانه کشت کردند که 
جاری با کاهش 50هکتاری بنابر خشکسالی و 

نصب کنتورهای هوشمند انجام شد.
وی افزود: از این سطح زیر کشت محصولات جالیزی 

680هکتار خربزه و نیز220هکتار هندوانه است 
که در سال جاری باتوجه به کمبود آب570هکتار 
کشت زیر پلاستیکی بوده است. وی گفت: در سال 
جاری  نیز برداشت این محصول 297میلیارد ریال 
برای جالیزکاران درآمد داشته است. گفتنی است 
های  استان  جاری به  جالیزی سال  محصولات 
تهران، کرمان، اصفهان، خراسان رضوی و جنوبی، 

یزد، زاهدان و ارومیه نیز صادر شده است.

»عرب آباد« و » دهنو« صاحب 
 پارک محله ای و غسالخانه 

می شوند 
استاد- پارک محله ای روستای دهنو و غسالخانه 
و وضوخانه روستای عرب آباد همزمان با هفته 

دولت در دیهوک به بهره برداری می رسد.
تعاونی دهیاری های بخش  مدیر عامل شرکت 
دیهوک از بهره برداری دو طرح عمرانی با حضور 
مسئولان شهرستان طبس و بخش دیهوک همزمان 
با هفته دولت خبر داد و گفت: عملیات اجرایی 
میلیون   300 با  دهنو  روستای  ای  محله  پارک 
ریال اعتبارو همچنین طرح احداث غسالخانه و 
وضوخانه روستای عرب آباد با 84 متر مربع زیربنا و 
600 میلیون ریال اعتبار از محل اعتبارات عمرانی 
دهیاری این دو روستا به پایان رسید و هفته دولت به 

بهره برداری می رسد. 
به گفته ابرکار با بهره برداری از این طرح ها بیش 
از 3 هزار نفر از اهالی روستاهای دهستان کویر از 

خدمات بهره مند خواهند شد. 
وی همچنین به پیشرفت 90 درصدی ساختمان 
چند منظوره روستای اسفندیار به مساحت 188 
متر مربع با یک میلیاردو 500 میلیون ریال اعتبار 
اولیه از محل اعتبارات عمرانی دهیاری روستا  
اشاره و اضافه کرد: برای تکمیل  طرح 500میلیون 
ریال دیگر نیاز است . او گفت: در صورت تامین 
اعتبار ساختمان چند منظوره روستای اسفندیار  

سال آینده به بهره برداری می رسد.

رشد 29درصدی ازدواج 
درسربیشه

حسین ق���رب���ان���ی-ازدواج ه����ای ث��ب��ت ش��ده 
در شهرستان سربیشه از اب��ت��دای س��ال ج��اری 
151 مورد بوده است که نسبت به سال گذشته 
29درصدافزایش دارد. رئیس اداره ثبت احوال 
سربیشه در جلسه  شورای هماهنگی ثبت احوال 
آم��ار  ای��ن مطلب گفت:  ب��ا بیان  ای��ن شهرستان 
ازدواج های ثبت شده از ابتدای سال جاری در این 
شهرستان 151مورد و در مدت مشابه سال گذشته  
117مورد  است که نشان دهنده رشد 29 درصدی 

در این شاخص می باشد.
»دهقانی«با بیان  این که در4 ماه اول سال جاری  
250مورد ولادت در این شهرستان رخ داد  که 
نسبت به مدت مشابه آن در سال گذشته دو درصد 
کاهش داشته است، عنوان کرد: همچنین نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته وفات 26درصد در 
شهرستان کم شده است. به گفته وی 99درصد 
ولادت های این شهرستان در مهلت قانونی ثبت 
می شود و برای بهبود موانع موجود درزمینه ثبت 
وقایع حیاتی وجلوگیری از دیر ثبت شدن آن باید 
اقدامات لازم با همکاری دیگر دستگاه های اجرایی 
انجام شود.  »فلاحی«سرپرست فرمانداری سربیشه 
هم با بیان این که کاهش نرخ جمعیت  نگران کننده 
است،افزود:نبود نمایندگی پزشکی قانونی در این 
شهرستان از معضلات موجود در این شهرستان 
است وبرای استقرارآن درسربیشه باید پیگیری 

لازم انجام شود.

  پیاده روهای میدان امام قاین  
نو  می شود 

حقانی - پیاده روهای فرسوده میدان طالقانی تا 
میدان امام قاین بازسازی می شود. 

تردد  در  تسهیل  منظور  به  گفت:  قاین  شهردار 
عابران پیاده به ویژه کم بینایان و نابینایان و با 
هدف  زیباسازی معابر شهری پیاده روهای قدیمی 
میدان طالقانی تا میدان امام بازسازی و موزاییک 

مخصوص می شود.
مهندس »نوروزی« با اشاره به اعتبار 500 میلیون 
ریالی برای انجام این پروژه عنوان کرد: علاوه بر این 
برای جدول گذاری و اجرای پله های دسترسی، 
دیوار چینی با اعتباری معادل 220 میلیون ریال 

در پارک شادی  قاین در حال اجراست .
او گفت: با توجه به این که پارک شادی در منطقه 
گردشگری نمونه بوذرجمهر در حاشیه جاده زاهدان 
– مشهد واقع شده است در مجاورت آن هم  احداث 
پارک بزرگی به مساحت 20هزار مترمربع آغاز می 
شود.به گفته وی برای معرفی  سوغات و توانمندی 
های صنعتی و تولیدی شهرستان 10 واحد تجاری 

نیز در کنار پارک احداث خواهد شد.


